
ZARZĄDZENIE NR 124/2018 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994/, Uchwały Nr XLIII/252/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 sierpnia 

2018 r., Zarządzenia Nr 112/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 02 sierpnia 2018 r., Zarządzenia Nr 

115/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 10 sierpnia 2018 r., Zarządzenia Nr 123/2018 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 31 sierpnia 2018 r.,  Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 363.239 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6290 – środki na 

finansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 10.500 zł 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, § 2010 – 

dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 34.739 

zł 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku 

rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 

13.040 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 12.000 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 

2010 – dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

11.356 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 570 zł 

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 42.418 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 2010 – dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 238.616 zł 



 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 147.000 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85501 – Wspieranie rodziny, § 2060 – dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 147.000 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 


